
1 

 

２０２０年 4 月 21 日 

各テナント責任者 各位 

東京団地倉庫株式会社 

 

新型コロナウィルス感染症拡大に係る弊社対応について 

 

拝啓 当社事業所運営にあたりましては、日頃よりご理解とご協力を賜りまして有難く

感謝申し上げます。 

題記の 感染症拡大リスクに伴い、3 月 3 日以降管理棟施設の利用制限等ご不便をおかけ

しておりますことお詫び申し上げます。 

 本件につきましては４月１３日にお知らせしました４月２４日までの弊社対応を５月 

６日まで継続させていただきますのでご連絡いたします。 

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 


